КГБОУ «Новоалтайская общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

01.09.2023 №159

Новоалтайск

«Об открытии школьного спортивного клуба (ШСК) «Рекорд»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта
РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, при
общения к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ

1. С 01.09.2023 открыть на базе КГБОУ «Новоалтайская общеобразова
тельная школа-интернат» структурное подразделение физкультурно-
оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба (далее
ШСК «Рекорд»).

2. Назначить ответственным за разработку Положения о ШСК, составле
нии расписания ШСК и плана спортивно-массовых, физкультурно-
оздоровительных мероприятий заместителя директора по УВР Киснер Олесю
Григорьевну.

3. Назначить учителя физической культуры Ситникову Анастасию Анд
реевну, воспитателя Чернову Надежду Викторовну кураторами ШСК «Рекорд».

4. Назначить председателем Совета ШСК «Рекорд» Морланга Никиту,
ученика 11 класса и заместителем Совета ШСК «Рекорд» Коваленко Алексея,
ученика 8 класса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната Некрасова О.Н.